1605

2. Pl

Milonowo

(1435, e. 1456)

Datum in Sandkoro. Troyanus de Dambrowka totas ipsius porciones patrimonii in Dambrowka, distr. Czirneusis, et M., distr. Vatsch., Johanni de Losso-wo vendidit.

Et Dorothea f. Goworkonis de Rosocha ux. dicti Troyani dotalicium, quod habuit in dictis porcionibus venditis, se abrenunciavit.

M.k. 3, 168<sup>v</sup>

1426

34

Blomey

Mylonow

(1435?, e. 1456)

Dux dedit ius [theutonicum] Georgio  
de Phalaneczino super Phalaneczino,  
Phalaneczka Wolya, M. in distr.  
[ ] per 10 gr.

M. K. 3, 143<sup>v</sup>

1770

2. Pl.

Milomowo

(1436, e. 1456)

Troyanus de Dambrowka totas ipsius  
porciones hereditatis Dambrowka  
in distr. Czirneusi et M. in distr.  
Varz., Zanissio de Glowkowo  
vendidit.

lencuski

M. K. 3, 186-186<sup>v</sup>

Mylonowo

(1446)

Trojanus de Dambrowica totas ipsius  
 porciones patrimonii in Dambrowica in  
 Crinnensi distr. et in M. in Warsz. distr. here-  
 ditatibus, Nicolao, Jacobo et Stanislao, germa-  
 nis de Dambrowica pro 100 sexag. vendidit  
 de quibus porcionibus Nicolaus medietatem,  
 Jacobus vero et Stanislaus aliam medie-  
 tatem possidebunt.

M. k. 4, 29

Blome / Zukis  
Paris. ~~Blome~~ / ~~Zukis~~

Mylonowo (1452, c. 1457)

hereditas in distr. Carrz.

~~n. Koth de n.~~

Not. Stan. et Joh. germani filii Joannis  
Koth de n. <sup>trus</sup> totas porciones in n.

de consensu petris not. Barthol<sup>o</sup> de Cambino  
advocato Blon. pro tota ipsius porcione in Pysdowo  
distr. warr. et pro 120C<sup>o</sup> / elrag. gr.  
MK 4,8a In 1/2 gr. vendunt et committunt  
tous.

Bton / zinkow (1456)

Milouow

Regnoldus de <sup>[gr]</sup> Czudow docuit in re suo super  
Nicolaum kmetthowem qui exivit in Milouow  
prie sedebat apud ipsum in medio mar  
o et duas penas magnas tenetur solvere.

Tym. Proc. 302 p. 348 (Btouske!)

Kylohowo

apud Paw.

Blon / inkow

W. wa / Wilanow

(1469, 1465, 1502)  
ex regno  
iudiciu Blon.

n. Coth de M. Sobigante  
(Matthias Cothek)

accipit arum

Wielga nywa [in Gnidowo]

(datum Blouye)

dist. Blon

Not. Mathias et Gregor. germani a Gnidowo et pretis

MK 18, 134<sup>v</sup>

2, 3

Bion / Zubowo  
 Paw. ~~W. W. W. W.~~ Wilaunow

lylonowskye grañice (1464, 1465, 1502)  
 matras et ~~grava~~ ~~grava~~ ~~grava~~ de Grudow  
 m. de Grudow obligant, quendam  
 arum dictum vulgariter Wylga nyma  
 et <sup>[causa]</sup> ~~grabis~~ ~~grabis~~ dictis Bxesyka ad dictum  
 arum spectantibus <sup>qui incipit curare</sup> a grañicibus  
Kylonowskye usque ad arum dotis  
 plebanalis alias posnyantnięgo <sup>[du gru-  
dowo]</sup>  
 in distr. Blouen. in ~~50~~ <sup>314</sup> ~~alleg.~~ <sup>gr.</sup> in ~~et~~ <sup>curam</sup>  
 nob' Mlexio de Caubio et colle de Wylanow